
ZARZĄDZENIE NR 16/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 2 948,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 948,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8 470 710,67 zł,
7 134 895,20 zł,
1 335815,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

7075921,00 zł,
6483789,00 zł,

592 132,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W'~T

Stanis~nlkieWiCZ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 4 marca 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 !Administracja publiczna 1 143317,00 0,00 1 143317,00

75095 Pozostała działalność 36600,00 0,00 36600,00

4100 r"vynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14600,00 - 2 948,00 11 652,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2948,00 2948,00

1 Razem: I 6427235,001 0,001 6 427 235,0~

Rodzaj: Zlecone

1 Razem: I 648686,001 0,001 648686,001

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teco

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków z tego: programy na programy
na 2015rok Wydatki finansowane z wyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki dotacje na świadczenia na udzialem tytulu majątkowe zakupy udzialemjednostek wydatki zadania rzecz osób środków, o poręczeń i
obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7075921,00 6483789,00 5211 905,00 3371 225,00 1 840680,00 173000,00 998 216,00 5668,00 0,00 95000,00 592 132,00 592 132,00 42029,00

-2948,00 -2948,00 -2948,00 -2948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2948,00 2948,00 2948,00 0,00 2948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7075921,00 6483789,00 5211 905,00 3368277,00 1843 628,00 173000,00 998216,00 5668,00 0,00 95000,00 592132,00 592 132,00 42029,00

Przeniesienia planu wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T


